PORTARIA Nº 023/2019, DE 04 JUNHO DE 2019.

Nomeia Fiscal de Contrato e dá outras providências.

A Senhora YARA NEIDE FAGUNDES DAHMER, Diretora Executiva da

FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO AGRO AMBIENTAL CIENTÍFICO E

TECNOLÓGICO SORRISO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais

amparado pelo Estatuto vigente da Fundação Sorriso, Capítulo VI.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomeia FABIO MIGUEL DOS SANTOS, matrícula nº 7195, como

fiscal do Contrato 002/2019, que celebram a FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO

AGRO AMBIENTAL CIENTIFICO E TECNOLOGICO DE SORRISO — FUNDAÇÃO

SORRISO, e a EMPRESA MOACIR GATTO ME. que tem por objeto a CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS E

DIÁRIAS DE TRATOR COM GRADE, para atender a necessidade desta Fundação.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

Sorriso/MT, 04 de Junho de 2019.

_____________________________________

YARA NEIDE FAGUNDES DAHMER

DIRETORA EXECUTIVA

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.